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ZUMMA RATINGS, S.A. DE C.V,, Clasificadora de Riesgo
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)}

INGRESOS DE OPERACION
SERVICIOS PROFESIONALES
Clasificadora de riesgos

Otros ingresos

GASTOS DE OPERACION
Gastos de administracion
Gastos financieros

Utilidad antes de impuesto sobre la renta
Impuesto sobre la renta
Utilidad del ejercicio

José Antonio Andrés Moran
Apoderado Geheral Administrativoy
Judicial

,

$ 264,249.81

261,466.22
2,783.59
(251,041.25)
250,560.00
481.16
T 13,20856
(5,539.95)
$ 7,668.61

deC.V.
Contador General

CONTADORES
A SOLUCIONES FIMANCIERAS INTEGRALES, SALCECY.
INSCRIPCION No. 13965
CVPCPA
REPUBLICA DE EL SALVADOR

inancieras Integrales, S.A.

CONTADOR
NUBIA ELISA MONTES DE FLORES
INSCRIPCION No. 10064
CVPLPA
REPUBLICA DE EL SALVADOR




